Sitzung des Haushalts- und Finanzausschusses

der Stadt Coswig (Anhalt)

Die 11. Sitzung des Haushalts- und Finanzausschusses der Stadt Coswig (Anhalt) findet

am Dienstag, den 07.06.2011, 18:30 Uhr, im Ratssaal, Am Markt 1,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- Bestätigung der Niederschrift der 10. Sitzung des Finanzausschusses vom 15.2.2011
- 4 Bekanntgabe der Abstimmungsergebnisse der nichtöffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung des Finanzausschusses gemäß § 50 (2) GO LSA
- Gebührenkalkulation zur Erhebung von Verwaltungskosten COS-BV-331/2011 im eigenen Wirkungskreis der Stadt Coswig (Anhalt)
- Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Verwaltungskosten im eigenen Wirkungskreis der Stadt Coswig (Anhalt) (Verwaltungskostensatzung)
- 7 6. Änderungssatzung zur Satzung über die Entschädigung für Ehrenbeamte und sonstige ehrenamtlich Tätige der Freiwilligen Feuerwehr Coswig (Anhalt)
- 8 Entgeltordnung für die Benutzung der gemeindlichen COS-BV-356/2011 Einrichtungen in der Ortschaft Stackelitz
- 9 Entgeltordnung für die Benutzung der gemeindlichen COS-BV-358/2011 Einrichtungen in der Ortschaft Buko
- 10 Entgeltordnung für die Benutzung der gemeindlichen COS-BV-359/2011 Einrichtungen in der Ortschaft Zieko

11 Entgeltordnung für die Benutzung der gemeindlichen COS-BV-360/2011 Einrichtungen in der Ortschaft Senst

12 Jahresrechnung 2007 und 2008 - Prüfung und Entlastung COS-BV-341/2011 Stadt Coswig (Anhalt)

13 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2011 COS-BV-282/2010/1

14 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

1 Anfragen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

W. Tylsch Ausschussvorsitzender

Aushang: vom bis